
UCHWAŁA NR XLV/418/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 12 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 212, art. 214 - 215, 
art. 222 - 223, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.2.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIX/353/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XL/362/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2018 r.,

- uchwałą nr XLI/377/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 23 maja 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 czerwca 2018 r.,

- uchwałą nr XLII/399/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.23.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XLIII/408/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą nr XLIV/416/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 października 2018 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 223.738,97 zł do kwoty 40.381.705,90 zł, w tym:

- dochody bieżące: 37.078.568,28 zł,

- dochody majątkowe: 3.303.137,62 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 11.575.217,00 zł,

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 2



- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 93.410,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 180.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 223.738,97 zł do kwoty 45.585.098,81 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 32.702.234,87 zł,

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 12.882.863,94 zł.                                 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zgodnie z załącznikiem nr 3): 11.574.213,36 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.: 5.514.171,35 zł,

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 180.000,00 zł, 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 110.910,00 zł -     
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/418/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 12 października 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 702 403,00 2 008,00 1 704 411,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 003,00 2 008,00 69 011,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

67 003,00 2 008,00 69 011,00

801 Oświata i wychowanie 1 228 184,32 299,97 1 228 484,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

74 122,58 299,97 74 422,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

74 122,58 299,97 74 422,55

852 Pomoc społeczna 963 089,10 2 230,00 965 319,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

37 000,00 2 000,00 39 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 000,00 2 000,00 19 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 820,00 230,00 1 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

820,00 230,00 1 050,00

855 Rodzina 10 294 523,00 219 201,00 10 513 724,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 298 347,00 133 577,00 6 431 924,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 282 847,00 133 577,00 6 416 424,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 484 876,00 85 624,00 3 570 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

3 474 376,00 85 624,00 3 560 000,00

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 2



ustawami

Razem: 40 157 966,93 223 738,97 40 381 705,90

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/418/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 12 października 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 597 100,21 5 000,00 602 100,21

01008 Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 4 992 457,33 3 670,77 4 996 128,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 195 827,00 - 3 555,00 2 192 272,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 - 3 555,00 26 445,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 246 130,33 7 225,77 2 253 356,10

4270 Zakup usług remontowych 275 000,00 6 130,00 281 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 1 095,77 93 595,77

750 Administracja publiczna 3 344 954,54 36 426,00 3 381 380,54

75011 Urzędy wojewódzkie 67 003,00 2 008,00 69 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 008 801,54 49 418,00 3 058 219,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778 810,00 14 418,00 1 793 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

75095 Pozostała działalność 105 800,00 - 15 000,00 90 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

61 811,00 0,00 61 811,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

60 162,00 0,00 60 162,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 100,00 1 080,00 6 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 889,00 - 1 080,00 4 809,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 310 612,30 0,00 310 612,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 302 612,30 0,00 302 612,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 295,32 3 000,00 88 295,32

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 622 794,53 12 981,97 10 635 776,50

80101 Szkoły podstawowe 5 943 006,15 10 600,00 5 953 606,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 210,00 6 000,00 125 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822 100,00 3 000,00 1 825 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 240,00 1 500,00 353 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 429,00 100,00 53 529,00

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 796,00 - 3 000,00 36 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 751,00 3 000,00 57 751,00

80104 Przedszkola 1 885 206,00 9 500,00 1 894 706,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

69 500,00 9 500,00 79 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 100,00 850,00 107 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 308,00 150,00 15 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 330,00 5 600,00 12 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 659,00 2 700,00 38 359,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 700,00 20 700,00

80110 Gimnazja 1 516 568,80 - 7 418,00 1 509 150,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 620,00 - 6 200,00 867 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 560,00 - 1 066,00 190 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 940,00 - 152,00 22 788,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

74 122,58 299,97 74 422,55

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

29 388,15 297,00 29 685,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,88 2,97 736,85

852 Pomoc społeczna 2 470 423,15 2 230,00 2 472 653,15

85203 Ośrodki wsparcia 424 094,60 0,00 424 094,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 500,00 - 12 000,00 93 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

42 500,00 2 000,00 44 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 500,00 2 000,00 44 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 820,00 230,00 91 050,00

3110 Świadczenia społeczne 90 820,00 230,00 91 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 348,50 0,00 45 348,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 990,80 1 000,00 17 990,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

85295 Pozostała działalność 180 189,27 0,00 180 189,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 428,60 - 5 000,00 30 428,60

4220 Zakup środków żywności 7 200,00 1 800,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 700,00 3 200,00 49 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 321,00 - 17 600,00 215 721,00

85401 Świetlice szkolne 145 100,00 - 17 600,00 127 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 1 200,00 6 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 300,00 - 13 000,00 85 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 - 3 000,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 - 400,00 2 300,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 - 2 400,00 100,00

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

855 Rodzina 10 604 414,95 219 201,00 10 823 615,95

85501 Świadczenie wychowawcze 6 315 347,00 133 577,00 6 448 924,00

3110 Świadczenia społeczne 6 188 605,00 131 573,00 6 320 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 504,00 12 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 240,96 1 940,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 927,56 600,00 9 527,56

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 830,00 5 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 400,00 - 170,96 2 229,04

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 518 876,00 85 624,00 3 604 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 241 145,00 83 055,00 3 324 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 900,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 669,00 9 669,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 225 250,00 0,00 225 250,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 - 100,00 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 550,00 - 20,00 530,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 120,00 1 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 607 292,37 - 43 030,00 8 564 262,37

90002 Gospodarka odpadami 1 172 050,00 - 36 900,00 1 135 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 - 36 900,00 60 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 765 784,03 - 6 130,00 759 654,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 784,03 - 6 130,00 132 654,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 018,37 2 400,00 1 602 418,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 298 836,37 2 400,00 1 301 236,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 324,12 2 400,00 420 724,12

926 Kultura fizyczna 602 760,01 2 459,23 605 219,24

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 602 760,01 2 459,23 605 219,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 800,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 398,22 - 1 540,77 73 857,45

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 800,00 34 800,00

Razem: 45 361 359,84 223 738,97 45 585 098,81

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/418/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 12 października 2018 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 67 003,00 2 008,00 69 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 003,00 2 008,00 69 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

49 811,00 0,00 49 811,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

48 162,00 0,00 48 162,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 100,00 1 080,00 6 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 889,00 - 1 080,00 4 809,00

801 Oświata i wychowanie 74 122,58 299,97 74 422,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

74 122,58 299,97 74 422,55

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

29 388,15 297,00 29 685,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,88 2,97 736,85

852 Pomoc społeczna 411 914,60 2 230,00 414 144,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 000,00 2 000,00 19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 2 000,00 19 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 820,00 230,00 1 050,00

3110 Świadczenia społeczne 820,00 230,00 1 050,00

855 Rodzina 10 191 523,00 219 201,00 10 410 724,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 282 847,00 133 577,00 6 416 424,00

3110 Świadczenia społeczne 6 188 605,00 131 573,00 6 320 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 504,00 12 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 240,96 1 940,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 927,56 600,00 9 527,56

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 830,00 3 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 400,00 - 170,96 2 229,04

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 474 376,00 85 624,00 3 560 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 240 145,00 83 055,00 3 323 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 900,00 11 000,00

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 669,00 7 669,00

Razem: 11 350 474,39 223 738,97 11 574 213,36

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/418/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 12 października 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 407 457,33 - 3 555,00 4 403 902,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 195 827,00 - 3 555,00 2 192 272,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 - 3 555,00 26 445,00

Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 30 000,00 - 3 555,00 26 445,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 35 000,00 65 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 30 000,00 35 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

Zakup i montaż systemu konferencyjnego 
do obsługi posiedzeń Rady Miejskiej 
Gminy Dobrzyca

0,00 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 476 295,35 - 43 030,00 6 433 265,35

90002 Gospodarka odpadami 97 000,00 - 36 900,00 60 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 97 000,00 - 36 900,00 60 100,00

Budowa PSZOK 97 000,00 - 36 900,00 60 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 784,03 - 6 130,00 132 654,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 138 784,03 - 6 130,00 132 654,03

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 628564P w Galewie 12 000,00 - 800,00 11 200,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Koźminiec 15 000,00 - 3 780,00 11 220,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Polskie Olędry 24 000,00 - 1 550,00 22 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 718 324,12 2 400,00 720 724,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 718 324,12 2 400,00 720 724,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 418 324,12 2 400,00 420 724,12

Remont sali wiejskiej w Koźmińcu 23 732,85 2 400,00 26 132,85

Razem 12 892 048,94 - 9 185,00 12 882 863,94

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 2



 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLV/418/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 12 października 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2018 r.

       Kwota dotacjiLp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki podmiotowej celowej
1. 600 60014 6300 Powiat Pleszewski 1.618.827,00

3. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp. 2.000,00

4. 600 60004 2710 Urząd Miasta i Gminy Pleszew 6.000,00

5. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych 79.000,00

6.. 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie 14.450,00

7. 900 90002 2310 Urząd Miejski Jarocin 830,00

8. 900 90002 2710 Powiat Pleszewski 10.000,00

9. 921 92109 2480 G.C.K. 476.393,00

10. 921 92116 2480 Biblioteki 278.110,00

11. 852 85295 2800 G.C.K. - klub "Senior +" 20.556,00
Razem 754.503,00 1.751.663,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów

publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 5.000,00
2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 15.000,00
3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 68.468,00
4. 754 75415 6190 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 1.000,00

5.

801
801
801
801

80101
80101
80150
80153

2590
2820
2590
2820

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 
Galew

392.100,00

39.550,00
6.899,00

8.217,00

6.

801
801
801
801

80101
80150
80153
80101

2590
2590
2820
2820

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – Lutynia

819.550,00
11.760,00

10.434,60
20.000,00

7.

801
801
801
801

80101
80150
80153
80101

2590
2590
2820
2820

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

480.191,00
26.360,00

6.677,55
10.000,00

8.
801
801
801

80101
80153
80101

2590
2820
2820

Stowarzyszenie Społeczno - Oświatowe  
w Karminie

458.300,00

4.356,00
10.000,00

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 
Galew 206.960,00

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno - Oświatowe  
w Karminie 226.860,00

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 2



11. 801
801

80104
80149

2590
2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 127.360,00

96.300,00

12. 801
801

80104
80149

2590
2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – Lutynia 264.670,00

24.000,00
13. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 10.000,00
14. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 10.000,00

15.
926 92605 2820 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych z zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 48.000,00

16. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 12.000,00
17. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 50.000,00

3.173.961,00 296.052,15
Razem 3.470.013,15

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XLV/418/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 12 października 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok.

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I-3111.383.2018.8 z dnia 9 października 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 230,00 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych;

2) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.358.2018.8 zwiększył plan dotacji celowych na rok

2018 w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 133.577,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń

wychowawczych;

3) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.360.2018.8 zwiększył plan dotacji celowych na rok

2018 w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 2.008,00 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń

służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego d/s

wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego;

4) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.352.2018.3 z dnia 2 października 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 852 o kwotę 87.624,00 zł z przeznaczeniem na realizację

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację

art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem";

5) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.285.2018.8 z dnia 27 września 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 299,97 zł z przeznaczeniem

na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne;

6) w załączniku majątkowym:

- zadanie pn. "Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego" zmniejsza się o kwotę 3.555,00

zł w dz. 600 rozdz. 60014 § 6060,

- dodaje się nowe zadanie pn. "Zakup i montaż systemu konferencyjnego do obsługi posiedzeń

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca" w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 na kwotę 35.000,00 zł,

- zadanie pn. "Budowa PSZOK" zmniejsza się o kwotę 36.900,00 zł,

- zadanie pn. "Remont sali wiejskiej w Koźmińcu" zwiększa się o kwotę 2.400,00 zł,

- zadania w zakresie budowy oświetlenia w m. Polskie Olędry, Galew, Koźminiec zmniejszono do

wysokości wykonania w/w zadań;

7) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy

działami, rozdziałami, paragrafami.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: E6C061FD-63D1-4997-9E5A-2FAC13C4BECA. Podpisany Strona 1 z 1




